
                                                                        

REPUBLIKA E SHQIPETRISER 

                    MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                                DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2023.  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plot suar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri          Drejtoria e Spitalit “Ihsan  Çabej” Lushnje    

Adresa          Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Tel/Faks          

E-mail          SpitaliLushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe       ___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë “E hapur e Thjeshtuar” (Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-72735-06-16-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Protoksid Azoti  

 

5. Fondi limit: Fondi total për 12 muaj është 2 961 000 

(dymilioneenenteqindeegjashtedhjteenjemije)leke Pa tvsh 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Nga nënshkrimi i saj  deri në 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.06.2023 Ora:10:00 

                                                                                                   

 


